Ofício Vereador Nº 54/2019
São Roque, 17 de janeiro de 2019.
Prezado Senhor,

Venho por meio deste solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de, providenciar com urgência, troca de tubulação para capitação de água pluvial, no córrego da linha férrea no Jd. Ponta Porã, Distrito de Maylasky.

A presente medida se faz necessária em razão dos danos causados pelas fortes chuvas, que agravaram a condição do referido córrego, por isso vários moradores procuraram este Vereador para interceder junto aos órgãos competentes.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Rafael Tanzi de Araújo
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

ANTONIO AUGUSTO GODINHO

MD. Diretor do Departamento de Obras da Prefeitura de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 17/01/2019 - 10:52 302/2019